
           

          
 Toruń, 27.09.2023 r. 

 
 
                           
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.177.2023 – Świadczenie usług transportu sanitarnego  
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 27.09.2023 godz. 8:30. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  

1 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
RATUJ Ratownictwo, Zabezpieczenia,  
Transport medyczny  
ul. M. Skłodowskiej-Curie 81 
87-100 Toruń 

667.200,00 
667.200,00 
 
 

2 Paramedic 24 
Ul. Rostocka 152 
71-771 Szczecin 

1.134.000,00 
1.134.000,00 

3 Kolumna transportu sanitarnego TRIOMED Sp. z o.o. 
Ul. Probostwo 4 
20-089 Lublin 

983.500,00 
983.500,00 

4 GREMEDIG Sp. z o.o. 
Ul. Teligi 21 
42-215 Częstochowa  

1.348.000,00 
1.348.000,00 

5 MARAD NZOZ 
Ul. Dworcowa 13/6 
62-230 Witkowo 

654.000,00 
654.000,00 

6 KARDIOMED Maksym Jabłoński 
Ul. Zawiszy Czarnego 32/3 
84-230 Rumia 

734.200,00 
734.200,00 

7 P.U. PRO-MED Jerzy Prądzyński,  
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Pro-Med Jerzy Prądzyński 
ul. Modrzewiowa 10 
87-400 Golub – Dobrzyń 

924.080,00 
924.080,00 

 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

27.09.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


